
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.79.2017 

Uchwała nr  92/17 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 20.11.2017 r. 

       

w sprawie wniosku do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa  
o intensyfikację prac nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego  
dla obszaru  „Czyżyny – os. Dywizjonu 303 i 2 Pułku Lotniczego”. 
 
 Na podstawie § 3 pkt 3  lit. f uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr LIII/426/17 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wnioskuje się o intensyfikację prac nad miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru „Czyżyny - os. Dywizjonu 303 i 2 Pułku Lotniczego”  

z uwzględnieniem przeznaczenia działek nr: 170/8, 170/9, 170/11, 170/13 i 170/15 obręb  

7 Nowa Huta jako tereny zieleni urządzonej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część  uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

               Anna Moksa 

Uzasadnienie: 

Powyższy wniosek odzwierciedla oczekiwania społeczności lokalnej o zachowanie 

aktualnego charakteru wykorzystania terenów. Czyżyny borykają się ze zbyt intensywną 

zabudową mieszkaniową bez infrastruktury towarzyszącej, co znacznie pogarsza warunki 

zamieszkania. 

Przedmiotowy wniosek ma celu wstrzymanie zawieszonych procedur zgodnie  

z postanowieniami z dnia 08.08.2017 roku. 

Zasadnym jest ochrona ostatnich terenów niezabudowanych i przeznaczenie ich na przestrzeń 

rekreacyjną i parkową zgodnie z obowiązującym studium.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

               Anna Moksa 

 

 

  


